

Torin varaus katuruokakarnevaalia 27.-28.6.2025 varten

Petri Herrala (3417809-3) Katuruoka karnevaali ry on tiedustellut lupaa järjestää toripäivät Sysmän Hyvien ihmisten torilla perjantaina 27.6. sekä lauantaina 28.6.2025. Varaus alkaa perjantaina 27.6. klo 8 alkaen. Tapahtumaa on molempina päivinä klo 11-20 välisenä aikana katuruokakeittiön ja tivolin merkeissä.

Mahdollisesti tapahtumassa tarvittavan vakuutuksen, valvonnan, ensiavun yms. järjestää Katuruoka karnevaali ry. Sysmän kunta ei osallistu tapahtuman järjestelyihin tai vastaa niistä.

Tapahtuma-aikaan torilla saa olla muuta toimintaa myyntikopeissa, torikahvila ja jäätelökioskilli, muuten Katuruoka karnevaali ry hoitaa myyjät alueelle. Torin alue on sovittu tyhjäksi heti 28.6. tapahtuman jälkeen. Torin alue tulee siivota järjestäjän toimesta tapahtuman jälkeen.

Torin vuokra on 200 euroa (alv 0 %), joka pitää sisällään sähkön.

Päätös Varaan Sysmän Hyvien ihmisten torin Katuruoka karnevaali ry käyttöön toripäiviksi 27.-28.6.2025 väliseksi ajaksi. Torin vuokra on 200 euroa (alv 0 %).

Peruste Hallintosääntö 27 §

Täytäntöönpano

26.03.2025

Lauri Timo
Tekninen johtaja

Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu.
(Laki vahvasta sähköisestä tunnistamisesta ja sähköisistä luottamuspalveluista 617/2009)

Jakelu Petri Herrala Katuruoka karnevaali ry
kunnanhallitus, toimintaympäristövaliokunta
kunnanjohtaja, elinvoimakoordinaattori, kirjanpitäjä
tekninen isännöitsijä

Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 26.3.2025.

Päätöstä koskeva ote on lähetetty asianosaisille sähköpostilla 26.3.2025.

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Sysmän kunta
Toimintaympäristövaliokunta
Valittulantie 5
19700 Sysmä
kirjaamo@sysma.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Sysmän kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan
- asiakirjat, joihin vedotaan